
Příloha č. 1 Metodického materiálu k aplikaci

 právních úpravy o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

řádek rozpočtu
Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost
1. Náklady x 117 140 116 741 0 399 121 636 118 371 0 3 265

2. Spotřebované nákupy celkem 50 8 682 8 652 0 30 6 687 6 564 0 123
3. z toho spotřeba materiálu 6 782 6 752 0 30 4 828 4 789 0 39
4. energie, voda, plyn 1 900 1 900 0 1 859 1 775 0 84

5. Služby 51 19 848 19 818 0 30 8 761 8 596 0 165
6. z toho opravy a udržování 1 819 1 799 0 20 2 338 2 252 0 86
7. cestovné 6 897 6 897 0 0 634 634 0 0

8. náklady na reprezentaci 22 22 0 0 9 9 0 0
9. ostatní služby 11 110 11 100 0 10 5 780 5 701 0 79

10. Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Aktivace 57 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Osobní náklady 52 80 020 79 681 0 339 78 871 76 022 0 2 849

13. Daně a poplatky 53 57 57 0 0 53 51 0 2

14. Ostatní náklady 54 573 573 0 0 18 946 18 911 0 35
15. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0 0 0 0 18 185 18 185 0 0

16.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití rezerv a 

opravných položek
55 7 960 7 960 0 0 8 318 8 227 0 91

17. Odpisy dlouhodobého majetku 7 960 7 960 0 0 8 318 8 227 0 91
18. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0
19. Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Poskytnuté příspěvky 58 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Daň z příjmů 59 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Výnosy x 117 893 116 741 0 1 152 122 461 118 371 0 4 090

23. Provozní dotace 69 102 080 102 080 0 0 107 303 107 303 0 0
24. Institucionální 59 198 59 198 0 0 61 391 61 391 0 0
25. Účelové 26 215 26 215 0 0 22 581 22 581 0 0
26. Ostatní 16 667 16 667 0 0 23 331 23 331 0 0

27. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 294 0 0 294 3 734 1 0 3 733
29. Tržby za vlastní výkony 0 0 0 0 3 734 1 0 3 733
30. Tržby z prodeje služeb 294 0 0 294 0 0 0 0
31. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

32. Ostatní výnosy 64 15 519 14 661 0 858 11 424 11 067 0 357
33. Zúčtování fondů 6 801 6 801 0 0 1 945 1 945 0 0
34. Rezervní fond 0 0 0 0 46 46 0 0
35. Fond reprodukce majetku 253 253 0 0 0 0 0 0
36. Fond účelově určených prostředků 5 643 5 643 0 0 936 936 0 0
37. Sociální fond 905 905 0 0 963 963 0 0
38. Ostatní 8 718 7 860 0 858 9 479 9 122 0 357

39. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0 0 0 0 0

40. Výnosy snížené o náklady x 753 0 0 753 825 0 0 825

41 Pořízení investic 16 795 16 795 0 0 19 277 19 277 0 0

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:
nejsou

částky uvedené ve sloupcích 4 až 11 jsou v tisících Kč

Rozpočet na rok 2020 vycházel z informací dostupných k datu sestavení, tj. 29.04.2020

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.

Boční II 1401, 141 00 PRAHA 4

IČO: 68378289

Informace o schváleném rozpočtu na rok 2020 a skutečné plnění

Datum sestavení: 03.06.2021

sestavil: Ing. Marta Arazimová

schválený rozpočet 2020 Skutečné plnění 2020


